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                                                                          ОБРАЗЕЦ 2 

ДОМАЌИНСТВО ВО КОЕ ЕДИНСТВЕН ПРИХОД Е 

ОД КОРИСНИК НА ПЕНЗИЈА 

  

 

 

Б А Р А Њ Е  

за доделување на правото на купен и вграден инвертер клима уред 

 

1. Податоци за барателот (задолжително пополнување на полињата) 

1.  Име и презиме на барателот  

2.  Адреса на живеење  

3.  Број на лична карта   

4.  Телефон   

5.  Е-mail  

 

2. Податоци за членови на домаќинството (задолжително пополнување на полињата) 

 Име и презиме  

 

Датум и место на раѓање 

 

Сродство 

1    

2    

3    

4    

5    
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Кон барањето се доставува: (*да се заокружи) 

1. Изјава за веродостојноста и точноста на податоците, заверена на нотар,   

2. Фотокопија од лична карта на барателот1   

3. Фотокопија од лична карта за полнолетни лица, извод од матична книга на родени за 

малолетни лица, извод од венчани, потврда за развод или посмртница за член/членови од 

домаќинството) и   

4. Фотокопија од последна сметка за електрична енергија за 2025 година                               

                                

Датум: Подносител: 

Место: Име презиме и потпис 

 

                                                

1 Согласен сум Министерството за енергетика.рударство и минерални суровини да ги користи моите 

лични податоци за целите на овој оглас. 


